



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2018

№ 398

г. Барнаул

О внесении изменений в постановление Администрации края от 19.12.2014 № 573

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести в постановление Администрации края от 19.12.2014 № 573 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Обеспечение прав граждан и их безопасности» на 2015 – 2020 годы» (в редакции от 17.09.2015 № 359, от 15.02.2016 № 40, от 30.06.2016 № 217, от 17.08.2016 № 278, от 07.04.2017 № 115, от 20.08.2018 № 327) изменения согласно приложению.

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края

В.П. Томенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Алтайского края
от 26.10. 2018 № 398

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации края
от 19.12.2014 № 573

В государственной программе Алтайского края «Обеспечение прав граждан и их безопасности» на 2015 – 2020 годы, утвержденной указанным постановлением (далее – «программа»):

в паспорте программы:

в позиции «Участники программы»:

после абзаца пятого дополнить позицию абзацем следующего содержания:

«управление делами Губернатора и Правительства Алтайского края»;»;

после абзаца одиннадцатого дополнить позицию абзацем следующего содержания:

«краевое государственное казенное учреждение «Управление автомобильных дорог Алтайского края»;»;

после абзаца тринадцатого дополнить позицию абзацем следующего содержания:

«Управление Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Алтайскому краю (по согласованию);»;

в позиции «Ожидаемые результаты реализации программы» число «289» заменить числом «277»;

в подразделе 2.3 раздела 2 программы числа «289», «15», «13,9», «3,9» заменить числами «277», «14», «11,75», «3,55» соответственно;

в таблице 3 программы:

графу 4 позиции 30 дополнить словами «Управление Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Алтайскому краю (по согласованию);»;

графу 4 позиции 35 дополнить абзацем первым следующего содержания:

«управление делами Губернатора и Правительства Алтайского края»;»;

в позиции 47:

графу 4 после абзаца первого дополнить абзацем следующего содержания:

«краевое государственное казенное учреждение «Управление автомобильных дорог Алтайского края»;»;

в графе 8 число «105000» заменить числом «119486»;

в графе 11 число «328205» заменить числом «342691»;

в позиции 48:

графу 4 после абзаца первого дополнить абзацем следующего содержания:

«краевое государственное казенное учреждение «Управление автомобильных дорог Алтайского края»»;

в графе 8 число «26486» заменить числом «22000»;

в графе 11 число «83414» заменить числом «78928»;

в графах 8, 11 позиции 49.1 число «10000» исключить;

в приложении к программе:

позицию «Участники подпрограммы» паспорта подпрограммы 1 после абзаца тринадцатого дополнить абзацем следующего содержания:

«Управление Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Алтайскому краю (по согласованию)»;

в подпрограмме 2:

позицию «Участники подпрограммы» паспорта подпрограммы 2 после абзаца третьего дополнить абзацем следующего содержания:

«краевое государственное казенное учреждение «Управление автомобильных дорог Алтайского края»»;

в позиции «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы» паспорта подпрограммы 2 и разделе 2 числа «289», «15», «13,9», «3,9» заменить числами «277», «14», «11,75», «3,55» соответственно.